岡 商 発 第２９４号
令和 ７年１０月２２日

商業部会員 各位
岡 崎 商 工 会 議 所
商業部会長   南部 淳
T 1 1 8 0 3 0 5 0 0 0 9 0 8

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、本部会 11月例会では、岡崎商工会議所議員改選に伴
う正副部会長の選任についてご協議いただいた後、勉強交
流会を開催いたします。事例企業として、株式会社稲垣屋
代表取締役 杉浦直行様より、世代を超えて楽しめる玩具花
火開発の舞台裏、伝統を守りつつも新たな価値を創造する
その発想力と時代の変化をチャンスに変える経営哲学につ
いてお話を伺います。
終了後は、食事を楽しみながら参加者の皆さんと学びを振
り返り、経営の知識を深めます。
是非、皆様、お誘いあわせのうえご参加くださいますよ

うご案内いたします。             敬 具

----------------------------------------------------

■日 時 １１月１７日（月）１７時～２０時 (予定)

■内 容 【会 議】17:00～17:20
       議件：１）正副部会長選任に関する件

２）その他

【勉強会】17:30～18:20  【交流会】18:30～20:00

■会 場 洋風懐石料理 ＲＯＰＰＯＮＧＩ (岡崎市中町 6-1-7）

■会 費 お一人様 ５，０００円 (消費税 10％ 454 円を含む)

■お手数ですが、１０月３１日(金)までに出欠の有無についてご回答ください。

[担当] 岡崎商工会議所 杉本・中根  TEL 53-6191 ／ Mail mnakane@okazakicci.or.jp

商業部会 １１月例会 [１１月１７日(月)]

事業所名  TEL
(   )

 － FAX
(   )
   －

氏名 会議 勉強会 交流会

←それぞれに○×印

 をお付けください

①

②

ご記入いただいた情報は、本部会の各種連絡・情報提供に使用させていただくほか、参加者名簿として講師にお渡しします。

★今後 E-mailでのご案内を希望される方、ご変更の方はメールアドレスをご記入ください。

E-mail

＜ 返信用（切り取らずにご返信ください）＞

ＦＡＸ ５３－０１０１

会 議：正副部会長選任等について
勉強会：心に響く花火を次代へ
〜お客様の声から生まれたヒット商品と変化を生かす経営哲学〜

事例企業：株式会社稲垣屋 （岡崎市舞木町）

商業部会１１月例会（会議・勉強交流会）

WEB から

お申込み

【講師】
株式会社稲垣屋

 代表取締役 杉浦 直行 氏

※請求書を当日お渡しいたします。 交流会「不参加」の方は無料です。

mailto:mnakane@okazakicci.or.jp
https://forms.gle/AqLDwDbM1MkCAD3T7